

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	13,905,941	
計			13,905,941	
共通費				
共通仮設費	1	式	518,155	
現場管理費	1	式	3,631,218	
一般管理費等 (契約保証費を含む)	1	式	2,684,686	
計			6,834,059	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	20,740,000	
消費税等相当額	1	式	2,074,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	22,814,000	

[illegible]

[illegible]

普通教室棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	3,098,878	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	921,120	
電灯設備	暖房電源	1	式	254,200	
計				4,274,198	
構内情報通信網設備		1	式	1,366,908	
計				1,366,908	
誘導支援設備	インターホン	1	式	242,120	
計				242,120	
拡声設備		1	式	546,052	
計				546,052	
テレビ共同受信設備		1	式	321,480	
計				321,480	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	745,928	
計				745,928	

体育館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	1,776,022	
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,197,034	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	339,300	
計				3,312,356	
構内交換設備		1	式	139,482	
計				139,482	
構内情報通信網設備		1	式	128,360	
計				128,360	
誘導支援設備	インターホン	1	式	126,150	
計				126,150	
時計設備		1	式	83,768	
計				83,768	
拡声設備		1	式	1,496,370	
計				1,496,370	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	199,134	
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	117,399	
計				316,533	

[illegible]

普通教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS20 -2 -30 LN 相当 3000～3300lm以下	8	個	25,400	203,200	
LED照明器具	LRS8 -4 -26 LN	8	個	40,400	323,200	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LX	8	個	26,700	213,600	
天井切込	蛍光灯20W1・2灯	16	か所	1,420	22,720	
天井切込	蛍光灯40W1・2灯	24	か所	2,900	69,600	
あと施工アンカー	金属拡張アンカー（心棒打込式） M10×60mm	224	本	280	62,720	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	8	m	550	4,400	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	159	m	460	73,140	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	8	m	740	5,920	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	671	m	610	409,310	
EM-AEケーブル	1.2mm- 2C ビット・天井	217	m	560	121,520	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	8	m	4,810	38,480	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	4,920	39,360	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	B型(40.4mm)電灯分岐	1	式		4,920	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 ハメ	8	個	1,350	10,800	
スイッチボックス	2個用	8	個	4,810	38,480	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	16	個	2,480	39,680	
埋込形スイッチ 金属フ レート	24時間換気扇スイッチ3W15A×1、1P4L× 1、1P15A×4	8	個	11,100	88,800	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	8	個	16,000	128,000	
【取外し再取付】						

[illegible]

普通教室棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	32	m	930	29,760	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	329	m	810	266,490	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20	m	3,580	71,600	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	4,920	39,360	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm)コンセント分岐	1	式		3,300	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	28	個	2,480	69,440	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	4	か所	8,310	33,240	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	11	個	3,370	37,070	
複合用コンセント 金属 製プレート付	2P15A×2 接地極付 ,セパレート+弱電用	14	個	3,780	52,920	
複合用コンセント 金属 製プレート付	2P15A×2 接地極・接地端子付(扉付) ,セパレート+弱電用	2	個	4,150	8,300	
埋込形コンセント 金属 プレート付	2P15A×2 接地極・接地端子付(扉付)	1	個	3,790	3,790	
天井材補修費	104枚	1	式		147,000	
【取外し】						
充電保管庫 取外し	再使用する ipad充電用(学校保管)	8	台	4,790	38,320	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	654	m	75	49,050	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	112	m	340	38,080	
アウトレットボックス 撤去	四角中深 105×105×54 塗代付 再使用しない	24	個	680	16,320	
埋込形コンセント 金属 製プレート・取付枠 共 撤去	2P15A×2 再使用しない	16	個	550	8,800	
埋込形コンセント 金属 製プレート・取付枠 共 撤去	2P15A×2 接地極付 再使用しない	12	個	690	8,280	

[illegible]

[illegible]

普通教室棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	278	m	770	214,060	
スイッチングハブ	8ポート	2	個	75,400	150,800	
無線LANアクセス点		8	個	99,800	798,400	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	4	か所	7,540	30,160	
UTPケーブル 成端費	CAT6A	20	か所	4,060	81,200	
【取外し】						
アクセス点 AP 取外し	アクセス点 再使用する	4	台	4,710	18,840	
【撤去】						
UTPケーブル 撤去	CAT5E 4P 管内 再使用しない	42	m	120	5,040	
UTPケーブル 撤去	CAT5E 4P 天井内 再使用しない	283	m	98	27,734	
UTPケーブル 撤去	CAT6A 4P 天井内 再使用しない	153	m	98	14,994	
1種金属線び(MM1) 撤去	A型 定尺 1.8m 蓋付 再使用しない	42	m	480	20,160	
情報用アウトレット (金属製)撤去	モジュラージャック(RJ45) ×1 再使用しない	8	個	690	5,520	
計					1,366,908	

[illegible]

普通教室棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2mm-3C ビッド・天井	224	m	670	150,080	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	8	個	2,480	19,840	
スピーカー	SW2Hi-1(3) V0	8	個	10,200	81,600	
スピーカー	SC4Hi-1(3) V3	4	個	15,200	60,800	
アッテネータ	1W S(金属製)	8	個	4,620	36,960	
天井切込	換気扇・スピーカー・タランライト	4	ヵ所	970	3,880	
【取外し再取付】						
スピーカー 取外し再取付	3W 防塵仕様 合成樹脂製 アッテネーター付 天井埋込形 再使用する	4	個	10,500	42,000	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	883	m	68	60,044	
HIV電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	81	m	68	5,508	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm-3C 管内 再使用しない	37	m	120	4,440	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	153	m	340	52,020	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	18	m	480	8,640	
スピーカー 撤去	3W 木製 アッテネーター無 壁掛型 片面 再使用しない	8	個	990	7,920	
スピーカー 撤去	3W 防塵仕様 合成樹脂製 アッテネーター付 天井埋込形 再使用しない	4	個	2,000	8,000	
アッテネータ撤去	再使用しない	8	個	540	4,320	
計					546,052	

[illegible]

普通教室棟		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	67	m	500	33,500	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 5P ビッド・天井	156	m	940	146,640	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 10P ビッド・天井	39	m	1,260	49,140	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 10P ビッド・天井	39	m	1,740	67,860	
発信機	P型1級 埋込型	4	個	14,800	59,200	
表示灯	普通	4	個	6,040	24,160	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	8	個	6,890	55,120	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	126,000	126,000	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	70	m	68	4,760	
HIV電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	1,446	m	68	98,328	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	35	m	340	11,900	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	87	m	480	41,760	
発信機 撤去	屋内用 埋込形 P型1級 再使用しない	4	個	2,900	11,600	
表示灯 撤去	再使用しない	4	個	1,270	5,080	
スポット型感知器撤 去	差動式 2種 露出 再使用しない	8	個	1,360	10,880	
計					745,928	

[illegible]

体育館						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	1	個	23, 200	23, 200	
LED照明器具	SP-1	4	個	31, 300	125, 200	
LED照明器具	SP-2	1	個	40, 900	40, 900	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C ビット・天井	54	m	460	24, 840	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	510	510	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ビット・天井	56	m	610	34, 160	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C 管内	5	m	740	3, 700	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	7	m	690	4, 830	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井	69	m	810	55, 890	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C 管内	3	m	930	2, 790	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	5	m	1, 360	6, 800	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	隠べい配管 36mm	1	m	2, 640	2, 640	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 36mm	1	m	3, 070	3, 070	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	1	m	800	800	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	3	m	1, 050	3, 150	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25. 4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4, 920	4, 920	
1種金属線び (MM1) 附属品 (材料費)	A型 (25. 4mm) 渡り廊下	1	式		410	
ボックス SS形 塗装共	400× 400× 300	1	個	33, 500	33, 500	
ボックス	HIVE製SS 300×300×200 WP	2	個	25, 500	51, 000	
金属製 スイッチボックス (カバー付) ボント共	1個用	3	個	2, 740	8, 220	

体育館						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	15	個	2,480	37,200	
タンプ・ラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 - -	2	個	2,750	5,500	
タンプ・ラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム付 - -	1	個	5,390	5,390	
タンプ・ラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	個	4,810	4,810	
自動点滅器	100V 6A	1	個	12,200	12,200	
人感センサー	親器	2	個	16,200	32,400	
人感センサー	子器	1	個	12,600	12,600	
人感センサー	換気扇連動	2	個	12,600	25,200	
鉄筋探査	電磁波レーダ法 横向き	6	か所	8,790	52,740	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランク	3	個	1,080	3,240	
機械はつり(ダイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 25mm	4	か所	8,510	34,040	
機械はつり(ダイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	10,200	20,400	
あと施工アンカー	金属拡張アンカー (心棒打込式) M10×60mm	22	本	280	6,160	
【取外し再取付】						
LED照明器具 取外し再取付	LRS20-4-48 LN 再使用する 既存吊りボルト利用	1	個	12,700	12,700	
LED照明器具 取外し再取付	LSS1-4-23 LN 再使用する	2	個	9,740	19,480	
LED照明器具 取外し再取付	LSS1-4-48 LN 再使用する	4	個	9,740	38,960	
LED照明器具 取外し再取付	LSS1-4-65 LN 再使用する	4	個	9,740	38,960	
LED照明器具 取外し再取付	LSS1-4-65 LN 再使用する 既存吊りボルト利用	2	個	6,820	13,640	
LED照明器具 取外し再取付	LPJ1 180001m 再使用する	3	個	78,200	234,600	

体育館						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
24時間タイムスイッチ 取外し再取付	収納箱共 再使用する	1	個	17,000	17,000	
プルボックス 合成樹脂製 防水形 かぶ背蓋取外し再取付	SS100×100×100 WP 再使用する	3	個	8,200	24,600	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	368	m	68	25,024	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	16	m	75	1,200	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	27	m	140	3,780	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	124	m	340	42,160	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	27	m	440	11,880	
プルボックス 銅板製 さび止め塗装 撤去	SS200×200×100 C 再使用しない	1	個	1,710	1,710	
プルボックス 銅板製 さび止め塗装 撤去	SS400×400×300 C 再使用しない	1	個	3,760	3,760	
プルボックス 合成樹脂製 防水形 撤去	SS200×200×100 WP 再使用しない	2	個	1,710	3,420	
露出ボックス 撤去	丸型型 2方出 19mm CP用 再使用しない	3	個	680	2,040	
露出ボックス 撤去	丸型型 3方出 25mm CP用 再使用しない	7	個	680	4,760	
露出ボックス 撤去	角型 1個用 1方出 19mm EP用 再使用しない	2	個	680	1,360	
スイッチボックス 撤去	1個用 浅形 再使用しない	1	個	680	680	
アウトレットボックス 塗代付 撤去	四角中浅形 106×106×45 再使用しない	3	個	680	2,040	
タイムスイッチ 撤去	再使用しない	1	個	510	510	
埋込形スイッチ 金属製プレート 撤去	1P15A×1 取付枠共 再使用しない	2	個	550	1,100	
埋込形スイッチ 金属製プレート 撤去	1P15A×1、PL×1 取付枠共 再使用しない	1	個	830	830	
埋込形スイッチ 金属製プレート 撤去	1P15A×2、PL×1 取付枠共 再使用しない	2	個	1,110	2,220	

[illegible]

体育館		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	2	m	930	1,860	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	59	m	810	47,790	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	16	m	870	13,920	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	16	m	1,050	16,800	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	12	個	2,480	29,760	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	2	個	3,370	6,740	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	6	個	3,470	20,820	
既存分電盤L-1D改 造	ELCB50/20×3(200V)撤去 ELCB50/20×3(100V)新設	1	式		190,000	
【撤去】						
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	31	m	140	4,340	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	16	m	120	1,920	
1種金属線び(MM1) 撤去	A型 定尺 1.8m 蓋付 再使用しない	4	m	480	1,920	
スイッチボックス 撤去	1個用 浅形 再使用しない	2	個	680	1,360	
埋込形コンセント 金属 製プレート・取付枠 共 撤去	2P15A×2 接地極付 再使用しない	2	個	690	1,380	
埋込形コンセント 金属 製プレート・取付枠 共 撤去	2P15A×2 接地端子付 再使用しない	1	個	690	690	
計					339,300	

体育館 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P 管内	3	m	640	1,920	
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P ビッド・天井	76	m	520	39,520	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	2,790	2,790	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 54mm	2	m	4,650	9,300	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	1	か所	10,200	10,200	
鉄筋探査	電磁波レーダー法 横向き	2	か所	8,790	17,580	
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	1	か所	10,200	10,200	
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	1	か所	11,900	11,900	
【撤去】						
電子ボタン電話ケーブル (ツイストペアケーブル) 撤去	0.5mm ² -2P 天井内 再使用しない	46	m	77	3,542	
電子ボタン電話ケーブル (ツイストペアケーブル) 撤去	0.5mm ² -2P 管内 再使用しない	35	m	96	3,360	
ねじなし電線管 撤去	(E31) 再使用しない	9	m	480	4,320	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE54, HIVE54) 再使用しない	26	m	890	23,140	
プルボックス 銅板製 さび止め塗装 撤去	SS200×200×100 C 再使用しない	1	個	1,710	1,710	
計					139,482	

[illegible]

[illegible]

新潟市

体育館 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井切込	換気扇・スピーカー・ダウンライト	7	か所	970	6,790	
EM-HPケーブル	1.2mm 3C 管内	16	m	810	12,960	
EM-HPケーブル	1.2mm 3C ビット・天井	178	m	670	119,260	
EM-HPケーブル	1.2mm 5P 管内	3	m	1,510	4,530	
EM-HPケーブル	1.2mm 5P ビット・天井	117	m	1,280	149,760	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,560	3,120	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	1	m	4,270	4,270	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	13	m	3,580	46,540	
フルボックス SS形	200× 200× 100	1	個	12,200	12,200	
スピーカー	SW2Hi-1(3) V3	4	個	11,700	46,800	
スピーカー	SC4Hi-1(3) V3	7	個	15,200	106,400	
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 25mm	5	か所	8,510	42,550	
鉄筋探査	電磁波レーダ法 横向き	5	か所	8,790	43,950	
【撤去】						
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm-5P 天井内 再使用しない	85	m	150	12,750	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm-5P 管内 再使用しない	35	m	180	6,300	
HIV電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	20	m	68	1,360	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	10	m	340	3,400	
スピーカー 撤去	3W 防塵仕様 合成樹脂製 アッテネーター付 天井埋込形 再使用しない	1	個	2,000	2,000	
【仮設足場】						

[illegible]

体育館						
火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2mm- 5P ビッド・天井	32	m	1,280	40,960	
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P 管内	2	m	2,050	4,100	
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P ビッド・天井	31	m	1,790	55,490	
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C ビッド・天井	22	m	500	11,000	
発信機	P型1級 露出型	1	個	15,300	15,300	
表示灯	普通	1	個	6,040	6,040	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	3	個	6,890	20,670	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	208	m	68	14,144	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 0.9mm-5P 管内 再使用しない	11	m	150	1,650	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 0.9mm-5P 天井内 再使用しない	22	m	120	2,640	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm-10P 管内 再使用しない	35	m	210	7,350	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	19	m	340	6,460	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	6	m	620	3,720	
露出ボックス 撤去	丸型型 2方出 19mm CP用 再使用しない	1	個	680	680	
露出ボックス 撤去	丸形型 3方出 19mm CP用 再使用しない	1	個	680	680	
発信機 撤去	屋内用 埋込形 P型1級 再使用しない	1	個	2,900	2,900	
表示灯 撤去	再使用しない	1	個	1,270	1,270	
スポット型感知器撤去	差動式 2種 露出 再使用しない	3	個	1,360	4,080	
計					199,134	

体育館		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2mm ² 3C ビッド・天井	12	m	670	8,040	
EM-HPケーブル	1.2mm ² 5P ビッド・天井	30	m	1,280	38,400	
EM-AEケーブル	0.9mm ² 2C ビッド・天井	3	m	500	1,500	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	2	個	14,400	28,800	
リリース結線費		4	カ所	2,220	8,880	
【撤去】						
600V絶縁電線 撤去	1.2mm ² × 1本 再使用しない	6	m	68	408	
HIV電線 撤去	1.2mm ² × 1本 再使用しない	175	m	68	11,900	
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm ² -3C 天井内 再使用しない	7	m	93	651	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	41	m	340	13,940	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	6	m	270	1,620	
煙感知器 光電式 スポット型 撤去	3種 非蓄積型 露出型 再使用しない	2	個	1,630	3,260	
計					117,399	

武道場 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2mm-3C 管内	53	m	810	42,930	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	53	m	3,580	189,740	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	4,920	19,680	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 ハトメ	4	個	1,350	5,400	
スピーカー	SH- 5 VO	2	個	14,200	28,400	
【取外し再取付】						
ホーンスピーカー 5W 取外し再取付	再使用する	2	個	8,560	17,120	
ノズルプレート (金属製) 取外し再取付	再使用する	2	個	1,040	2,080	
【撤去】						
耐熱ケーブル(EM-HP) 撤去	EM-HP 1.2mm-3C 天井内 再使用しない	38	m	93	3,534	
【仮設足場】						
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 掛払い手間、賃料(30日)、修理費 、基本料、運搬費共 武道場	148	m ²	960	142,080	
養生(内部改修)	塗装塗替え程度+合板t12 仮設備(短期間)	148	m ²	1,090	161,320	
整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度	148	m ²	500	74,000	
計					686,284	

